Администрация муниципального района
“Хвастовичский район” Калужской области• ■ *

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от__

Об утверждении резерва управленческих кадров
МР ’’Хвастовичский район”

В соответствии с Положением о порядке формирования резерва управленче­

ских кадров МР «Хвастовичский район», утвержденным постановлением админи­

страции МР «Хвастовичский район» от 13.11.2015 К» 413, согласно протокола за­

седания комиссии по формированию резерва управленческих кадров МР «Хва­

стовичский район» № 2 от 10.08.2023, руководствуясь ст. 38 Устава МР "Хвасто­

вичский район":

1. Утвердить резерв управленческих кадров МР «Хвастовичский район», со­

стоящий из следующих лиц (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управде­

лами администрации МР "Хвастовичский район" Ефремкину О.Н.

Глава администрации МР
’’Хвастовичский район” С.Е. Веденкин

список
кандидатов в резерв управленческих кадров МР «Хвастовичский район»

№
п/п

Уровень
резерва

Ф.И.О.
кандидата

Занимаемая должность Целевая должнос ть
муниципального резерва

I. Высшая
группа

Всего должностей: 5
(кандидатов - 8)

I. Богачёв Владимир
Сергеевич

Зам. Главы администрации МР
«Хвастовичский район»

Главк администрации МР «Хвасто­
вичский район»

2. Шашкова Едена
Ивановна

Зам. Главы администрации - на­
чальник отдела финансов и бюджета

Глава администрации МР «Хвасто­
вичский район»

3. Трофимова Татьяна
Юрьевна

Начальник отдела экономики, иму­
щества и архитектуры администра­
ции МР «Хвастовичский район»

Зам. главы администрации МР
«Хвастовичский район»

4. Гусаров Дмитрий
Владимирович

Главный специалист отдела финан­
сов и бюджета администрации МР
«Хвастовичский район»

Зам. главы администрации МР
«Хвастовичский район» - начальник
отдела финансов и бюджета .

5. Вождаева Елена
Ефимовна «

»

Главный специалист отдела финан­
сов и бюджета администрации МР
«Хвастовичский район»

Зам. главы администрации .MP4
«Хвастовичский район» - начальнт;
отдела финансов и бюджета

6. Андрейцев Игорь
Михайлович

Заведующий отделом образования
администрации МР «Хвастовичский
район»

Зам. главы администрации МР
«Хвастовичский район» - начальник
отдела по делам семьйг молодежи и
спорта

7. Косенкова Ирина
Александровна

Директор МКОУ «Еленская средняя
школа»

Зам. главы администрации МР
«Хвастовичский район» - начальник
отдела по делам семьи, молодежи и
спорта

8. Кондратюк Степан
Степанович

Глава администрации СП «Село
Хвастовичи»

Управляющий делами администра­
ции МР «Хвастовичский район»

II. Главная
группа

Всего должностей: 3
(кандидатов - 5)

9. Азарова Татьяна
Юрьевна

Веду щий специалист отдела образо­
вания администрации МР «Хвасто­
вичский район»

Заведующий отделом образования
администрации МР «Хвастовичский
район»

10. Ипатова Татьяна
Викторовна

Директор МКОУ «Теребенская
средняя школа»

Заведующий отделом образования
администрации МР «Хвастовичский
район»

11. Андросова Светлана
Игоревна

Главный специалист ОСЗН админи­
страции МР «Хвастовичский район»

Заведующий ОСЗН администрации
МР «Хвастовичский район»

12. Грачева Оксана
Владимировна

Главный специалист ОСЗН админи­
страции МР «Хвастовичский район»

Заведующий ОСЗН администрации
МР «Хвастовичский район»

13. Анциферова Марина
Алексеевна

Директор МКУК «Межпоселенче­
ская централизованная библиотеч­
ная система Хвастовичского района»

Заведующий отделом культуры ад­
министрации МР «Хвастовичский
район»

III. Ведущая
группа

Всего должностей: 7
(кандидатов — 5)

14. Карамышева Ирина
Владимировна

Ведущий специалист администра­
ции СП «Село Хвастовичи»

Начальник отдела экономики, иму­
щества и архитектуры администра­
ции МР «Хвастовичский район»

15. Шаргин Вадим
Николаевич

Главный механик АО «Хвастович-
ская ПМК-9»

Начальник отдела сельского хозяй­
ства администрации МР «Хвасто­
вичский район»

16. Евсиков Сергей
Александрович

Ведущий специалист юридического
отдела администрации МР «Хвасто­
вичский район»

Начальник юридического отдела
администрации МР «Хвастовичский
район»

17. Борисонова Надежда
Васильевна

Ведущий специалист бухгалтерского
отдела администрации МР «Хвасто­
вичский район»

Начальник бухгалтерского отдела
администрации МР «Хвастовичский
район»

18. Алсксашкина
Людмила Васильевна

Главный бу хгалтер МКОУ «Хвасто-
вичская средняя школа»

Начальник бухгалтерского отдела
администрации МР «Хвастовичский
район»